Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ ПОГАРСКИЙ  РАЙОН

ПРИРУБКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от года                             № д.Прирубки
О внесении изменений в Решение

Прирубкинского сельского Совета

народных депутатов № 5-3 от 26.10.2015

« О земельном налоге» (в редакции от

26.10.2015 г. №5-3; от 26.10.2016г. №14-2;

22.02.2017г. №17-2)

                 В соответствии Налогового кодекса Российской  Федерации, Прирубкинской  сельский Совет народных  депутатов

РЕШИЛ:
       1. В пункте 2.2 подпункт 2.2.2 изложить в следующей редакции:

       Налогоплательщики-организации, представляют документы, подтверждающие право на льготу, в налоговый орган по месту регистрации земельного участка в сроки, установленные для предоставления налоговой декларации по  налогам.

      Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, в том числе в виде налогового вычета, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу в срок до 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
    2. Настоящее Решение  вступает в силу с 1 января 2018 года,  но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода поземельному налогу.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной газете «Вперед» и размещению на официальном сайте администрации Погарского района Брянской
 области
в сети
Интернет.

Глава Прирубкинского

сельского  поселения                                                  Л.М.Анищенко